Башҡортостан Республикаһы Ишембай районы муниципаль районы Скворчиха ауыл советы  ауыл биләмәһе хакимиәте
     Yзәк  урамы, 61, Скворчиха  ауылы, Ишембай районы, Башкортостан республикаһы
	Тел. Факс: 8(34794) 74-1-19, e-mail: skworsp@ufamts.ru

	Администрация  сельского поселения Скворчихинский сельсовет    муниципального района  Ишимбайский район   Республики Башкортостан
Центральная ул., д.61, с.Скворчиха, Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453226
Тел. Факс: 8(34794) 74-1-19, e-mail: skworsp@ufamts.ru

        Б О Й О Р О ҡ					       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13 июля  2015 года						                    № 33

Об определении мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на выборах в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по сельскому поселению Скворчихинский сельсовет

     В целях оказания содействия и обеспечения равных условий
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на
выборах в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по сельскому поселению Скворчихинский сельсовет, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, при определении мест,  для размещения печатных  предвыборных агитационных  материалов в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.3 статьи 66 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах» от 06.12.2006 № 380-3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местом для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированным кандидатам  на выборах в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по сельскому поселению Скворчихинский сельсовет:
избирательный участок № 2184 – информационный щит в с.Скворчиха, ул.Центральная, 22.
    избирательный участок № 2185 – информационный щит в с.Кинзекеево, ул.Первомайская, 13.
         2.Направить настоящее распоряжение в Территориальную
избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан.
5. Распоряжение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте сельского поселения Скворчихинский сельсовет в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                     		Г.Ф. Бардовская